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SSP SYVENTÄÄ YHTEISTYÖTÄ ELTEL NETWORKSIN KANSSA 
 

SSP syventää yhteistyötä Eltel Networks Oy:n kanssa. Yhteistyön syventämisen seurauksena myös Forssan 

seudun kupariverkon asennus- ja ylläpitotyöt siirtyvät Eltel Networksille liiketoimintakaupalla, jossa 11 

henkilöä siirtyy 1.7.2010 lähtien Eltel Networksin palvelukseen. Lisäksi liiketoimintakauppaan sisältyy 

puhelinjärjestelmien asennus- ja ylläpitotyöt Salossa ja Forssassa. 

 

SSP haluaa varmistaa asiakkailleen keskeytymättömät palvelut tilanteessa, jossa sillä 

itsellä ei ole mahdollista saada kupariverkon asennus- ja puhelinjärjestelmätöilleen oikeaa kokoluokkaa 

nykyisessä markkinatilanteessa. Internet- ja kuituverkkojen asennukset sekä ICT-ratkaisut SSP toteuttaa 

edelleen omalla henkilöstöllä. 

 

- Turvaamme tehdyllä järjestelyllä osaamisen säilymisen ja kehittymisen paikallisten asiakkaittemme 

hyväksi.  Eltelille siirtyvät asennusliiketoiminnassa tälläkin hetkellä työskentelevät henkilöt, joten 

alueen asiakkaita palvellaan jatkossakin tutulla ja pitkäaikaisella ammattitaidolla paikkakunnalta 

käsin ”,kertoo SSP Yhtiöiden varatoimitusjohtaja Jyri Pouttu. 

 

- Syntynyt kauppa laajentaa Eltelin liiketoimintaa valitsemamme strategian mukaisesti ja 

 vahvistaa asemaamme Forssan seutukunnalla. Eltelin toiminnan perustana on hyvä 

 asiakasosaaminen ja vankka toimialan tuntemus. Uskomme tietoliikenne- ja verkkopalveluiden 

 merkityksen kasvavan tulevaisuudessa ja haluamme olla aktiivisesti mukana kehittämässä 

 Forssan ja Salon alueen palveluita”, kertoo liiketoimintajohtaja Janne Kallionpää Eltel Networksistä. 

 

Lisätietoja:  

Eltel Networks Oy, liiketoimintajohtaja Janne Kallionpää puh. 040 311 3191 

SSP Yhtiöt Oy, varatoimitusjohtaja Jyri Pouttu puh. 050 1510 

 

SSP on ICT-alalla toimiva konserni, joka tarjoaa korkealuokkaisia, asiakaslähtöisiä telepalveluja ja investoi erityisesti 

kuituverkkoihin Salon, Loimaan ja Lohjan talousalueilla. SSP-konserniin kuuluu Jimm's PC-Store, jonka 

palveluvalikoimaan kuuluu mm. valtakunnallisesti suosittu tietotekniikan verkkokauppa. Lisäksi SSP tuottaa palveluja 

teleoperaattoreille ja alan teollisuudelle. SSP on osa Finnet-ryhmää. SSP-konsernin vuosiliikevaihto on yli 35 Me ja 

henkilöstön määrä noin 150. Konsernin taseen loppusumma on noin 90 Me jaomavaraisuus 90 %. Konsernilla on 

toimipisteet Salossa, Helsingissä, Lohjalla, Loimaalla, Somerolla ja Turussa. 

 

Eltel Networks on InfraNet Company™, joka suunnittelee, rakentaa ja ylläpitää sähkö- ja televerkkoja. Vuonna 2008 

konsernin liikevaihto oli 983 miljoonaa euroa ja henkilöstömäärä noin 9 900. Eltel toimii Pohjoismaissa, Puolassa, 

Baltiassa sekä Saksassa. Konsernin pääkonttori on Espoossa. 


